MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

ÁREA: ENGENHARIA DE MATERIAIS

 EDITAL  Nº. 025/2018.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de ENGENHARIA DE MATERIAIS, Campus de Janaúba, objeto do Edital nº 25/2018.

CANDIDATO(A)
ESCRITA DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS
TÍTULOS

MÉDIA

FINAL
Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof. 2

Prof.3

Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof.2

Prof. 3

Amos Magalhaes de Souza 5,10 5,55 6,75 6,55 7,90 8,65 9,90 9,40 7,60 10,00 10,00 10,00 8,11

Fernanda Guerra Lima

Medeiros Borsagli
7,50 8,00 7,13 7,90 9,10 9,90 9,50 8,80 9,30 6,60 6,60 6,60 8,07

Luiz Henrique Soares

Barbosa
7,80 8,20 7,80 9,50 8,80 9,65 9,80 8,60 8,70 4,70 *4,70 4,70 7,74

*Resultado Retificado em 19/08/2018. A retificação se faz necessário, pois devido a um erro de digitação, a nota da prova de título referente ao professor 2 foi de 4,70, e não 7,70

como foi digitado.

Legenda:

Prof.1 = Giovana Ribeiro Ferreira

Prof.2 = Elem Patrícia Alves Rocha

Prof.3 =  Daniel Rodrigues Magalhães

Diamantina, 18 de junho de 2018.

Gerri de Maio Faustino

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/